
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/161/25 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z wybiegów dla psów zlokalizowanych na terenie miasta Działdowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów służących zgodnie z „Regulaminem 

określającym zasady korzystania z wybiegów dla psów zlokalizowanych w Działdowie”, o treści stanowiącej 

Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Wiceprzewodnicząca Rady 

Dominika Zarębska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 grudnia 2025 r.

Poz. 4702



Załącznik do uchwały nr XVIII/161/25 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WYBIEGÓW DLA PSÓW                                                

zlokalizowanych na terenie miasta Działdowo 

1. Wybieg jest wydzielonym ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i spacerów z psami. 

2. Przebywanie na terenie wybiegu odbywa się wyłącznie na własną odpowiedzialność. 

3. Korzystanie z wybiegu odbywa się wyłącznie w godzinach od 6:00 do 22:00, w pozostałych godzinach 

obowiązuje zakaz korzystania z wybiegu. 

4. Na terenie wybiegu psy muszą być pod opieką osób pełnoletnich, mających obowiązek sprawowania nad 

nimi stałego nadzoru. 

5. Zabrania się pozostawiania psów na wybiegu bez dozoru właściciela/opiekuna. 

6. Pies przebywający na wybiegu musi posiadać aktualne szczepienia. 

7. Pies przebywający na wybiegu musi posiadać identyfikator przy obroży umożliwiający ustalenie jego właściciela. 

8. Jeden opiekun psa nie może przyprowadzać na teren wybiegu więcej niż jednego psa. 

9. Zabronione jest wnoszenie psich zabawek oraz dokarmianie psów na terenie wybiegu. 

10. Podczas wchodzenia i wychodzenia z terenu wybiegu należy trzymać swojego psa na smyczy 

i dokładnie zamykać za sobą furtki. 

11. Właściciel/opiekun zobowiązany jest do sprzątania nieczystości po swoim psie. 

12. Dopuszcza się zwalnianie psów ze smyczy oraz kagańca, z wyjątkiem psów ras uważanych za agresywne 

i ich mieszańców. 

13. Na terenie wybiegu zakazuje się korzystania z obroży posiadających wystające i niebezpieczne 

elementy. Pies przebywający na terenie wybiegu powinien mieć założoną gładką obrożę lub szelki treningowe. 

14. Ze względów bezpieczeństwa niedopuszczalne jest przebywanie na wybiegu psów chorych, psów 

z kontuzjami, suk w okresie rui i szczeniąt do 3 miesiąca życia. 

15. Urządzenia znajdujące się na terenie wybiegu przeznaczone są dla psów i powinny być użytkowane 

zgodnie z ich przeznaczeniem. 

16. Dzieci mogą przebywać na terenie wybiegu jedynie pod opieką osób pełnoletnich. 

17. Właściciel obiektu zastrzega sobie prawo zamknięcia obiektu w każdej sytuacji, w której warunki 

atmosferyczne, techniczne i obowiązujące przepisy prawa uniemożliwiają korzystanie z obiektu lub stwarzają 

zagrożenie dla życia lub zdrowia korzystających. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4702


		2025-12-05T11:33:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




